Formular
M Produktinformation 04222
Revision: 01
Artikel-Nr.: 6108
Marke: Q RICE 7 »
Produktname: Klebreis |

Verkehrsbezeichnung:

Ursprungsland:

Zutatenverzeichnis:

Weisser Klebreis

Thailand

Zutaten: WeiBer Klebreis (Langkornreis )

Verpackung:
Verpackungsart Packung Karton
Verpackungsmaterial Plastik Einwellige Wellpappe
Inhalt 1.000 g 12x1.000 g
GTIN 8858306003520 8858306004923
Lange [cm] 7,00 41,00
Breite [cm] 10,00 21,00
Hohe [cm] 17,00 18,50
Brutto [kg] 1,010 12,390
Netto [kg] 1,000 12,000
Palettenfaktoren:

Menge Einheit
CCG1 (max. 105cm) 48|Karton
CCG2 (max. 195cm) 108|Karton

Lagenfaktor / Palette (CCG1):

Lagerbedingungen:

Mindesthaltbarkeit:

Restlaufzeit fiir Kunden:

Durchschnittliche Nahrwerte:

Energie (kJ)

Energie (kcal)

Fett

davon geséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

EiweiB

Salz

Bei Raumtemperatur trocken lagern. Nach dem Offnen gut verschlieBen

sowie kihl, trocken und dunkel lagern.

720 Tage
360 Tage

100 Gramm

1.477
348
<05¢
0,1g
80¢g
<05¢
6,6 g
< 0,01 ¢
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Physikalische Merkmale:

Chemische Merkmale:

Mikrobiologische Merkmale:

Sensorik:

Aussehen: weiBlicher Farbton, gleichmaBige KorngréBe
Geschmack: arttypisch ohne Fremdgeschmack
Konsistenz: unterschiedlich, je nach Zubereitung
Geruch: arttypisch, ohne Fremdgeruch

Zubereitungshinweis:

Im Kochtopf: 1. 1 Tasse Reis und 1 Tassen Wasser in den Kochtopf geben. 2. Mit
geschlossenem Deckel vorsichtig erhitzen, bis er kocht. 3. Die Hitze verringern, den Reis
umrlhren, wieder verschlieBen und ca. 15 Minuten kécheln lassen. 4. Den Reis von der
Kochplaatte nehmen und ca. 20 Minuten ruhen lassen und ihn dann mit einer Gabel vor dem
Servieren auflockern. Die Wassermenge kann nach Geschmack variiert werden. Je mehr
Wasser hinzugefligt wird, desto weicher wird der Reis.

Im Reiskocher: 1. 1 Tasse Reis in den Behalter geben. 2. 1 Tasse Wasser hinzufligen. 3.
Kochen nach Anleitung des Reiskochers (ca. 30 Minuten). Nachdem der Reis fertig ist, ihn ca.
10 Minuten ruhen lassen und ihn dann mit einer Gabel vor dem Servieren auflockern.

Produktbeschreibung:

Unter Schutzatmosphére verpackt

Produkthinweis:

Allergene:
Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten.

Allgemeine / rechtliche Hinweise:

- Alle relevanten Felder dieser Produktinformation sind ausgefUllt. Nicht ausgefllte Felder treffen auf das
Produkt nicht zu. Die Angaben in dieser Spezifikation entsprechen unseren derzeitigen Kenntnissen.

- Das Produkt wird nicht aus gentechnisch veranderten Rohstoffen hergestellt und nicht bestrahilt.

- Es entspricht den Anforderungen des deutschen Lebensmittelrechts sowie den einschlagigen
Verordnungen der EU. Fir die Einhaltung aller gesetzlichen Vorschriften bei der Weiterverarbeitung und
bei dem Weiterverkauf haftet der Anwender bzw. der Wiederverk&ufer.

- Lebensmittel unterliegen nattrlichen Schwankungen.

- Unsere Produkte kénnen Rezepturveranderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der
Produktverpackung.

- Der Empfanger wird von seiner Qualitatsverantwortung und Sorgfaltspflicht nicht entbunden.
Die Angaben in dieser Spezifikation sind lediglich Informationen und befreien nicht von der eigenen Priifung.

Erstelldatum: 2. Januar 2020
Dieser Beleg wurde elektronisch erstellt und ist daher ohne Unterschrift giiltig.
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Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG ﬁm
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IndustriestraBe 40-42
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